



# SEALTRADING

- SUPPLIES -

Datos de Prueba			
Descripción	Malla Fibra de Vidrio	Calidad	160g
Compañía	Seal Trading Supplies S.A.	Modelo	5mmx5mm
Fecha Recibida	30/09/2016	Condición	Idónea
Fecha de Prueba	30/09/2016 – 14/10/2016	Entorno de Prueba	Correcta
Elementos de Prueba	Peso por Unidad, Distancia entre Centros, Resistencia de Fractura, Oxido de Circonio, Oxido de Titanio, Peso de Resina, Ancho y Tensión de Fractura.		

Resultados de Prueba			
No.	Elementos de Prueba	Resultados de Prueba	
1	Peso por Unidad, g/m <sup>2</sup>	161.31	
2	Distancia entre Centros, mm	5	
3	Resistencia de Fractura, N/50mm	Hilo	1485.27
		Trama	1432.56
4	Resina, %	8	
5	Ancho, cm	120	
6	Tensión de Fractura, %	Hilo	2.8
		Trama	3.0

Todos los resultados de estas pruebas estan resevados y no se puede utilizar sin el concentimiento de

**Seal Trading Supplies S.A.® 2016**

2.5km Oeste Aeropuerto Juan Santamaría, El Roble, Alajuela, Costa Rica.

T: +506-2439-4414 | W: www.sealcr.com